
  

 

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

この度、お施主様のご厚意により完成見学会を開催することと 

なりましたので、ご案内申し上げます。 

今回ご覧頂くのは、優しい風合いの塗り壁が魅力の「プロヴァンススタイルの家」 

とラップサイディングの外観にレンガの煙突が目を引く「アメリカンスタイルの家」 

の輸入住宅です。室内は素足が気持ちいい無垢材を使ったフローリングや造作の 

洗面台など、見どころいっぱいです。 

長年愛されてきた本格輸入住宅を是非この機会にご覧下さい。お待ちしております。 

敬具 

Bruce Home Kokura  Bruce Home Fukuoka Chuo 
 

 福岡県久留米市三潴町高三潴 5149番地 3 

 

 

西鉄大牟田線大善寺駅

又は三潴駅より車で 

約 8 分。 

三潴小学校を目印にお

越しください。 

大分県大分市城南南町３組 

ブルースホーム小倉 ℡093-562-7136  

 

ブルースホーム福岡中央 ℡092-652-3226 

 

 

九州自動車道 

大分 ICより約

5 分。 

迷われたら福岡

中央ショールー

ムにお電話くだ

さい。 
 

 


